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Perseo

Perseo 1 Perseo 2

Power Led
u p  t o  7 W
u p  t o  373  l m  -  270 0 K / C R I  8 0
u p  t o  4 01  l m  -  3 0 0 0 K / C R I  8 0
u p  t o  427  l m  -  4 0 0 0 K / C R I  8 0

Power Led
u p  t o  12 W
u p  t o  8 6 6  l m  -  270 0 K / C R I  8 0
u p  t o  9 6 3  l m  -  3 0 0 0 K / C R I  8 0
u p  t o  9 8 4  l m  -  4 0 0 0 K / C R I  8 0

Mid-Power Led
u p  t o  9 W
u p  t o  4 3 5  l m  -  270 0 K / C R I  8 0
u p  t o  4 6 8  l m  -  3 0 0 0 K / C R I  8 0
u p  t o  4 91  l m  -  4 0 0 0 K / C R I  8 0

Mid-Power Led
u p  t o  11W
u p  t o  5 8 0  l m  -  270 0 K / C R I  8 0
u p  t o  6 24  l m  -  3 0 0 0 K / C R I  8 0
u p  t o  6 5 5  l m  -  4 0 0 0 K / C R I  8 0

Perseo 3 Perseo 4

Power Led
u p  t o  2 0 W
u p  t o  15 5 9  l m  -  270 0 K / C R I  8 0
u p  t o  173 2  l m  -  3 0 0 0 K / C R I  8 0
u p  t o  17 71  l m  -  4 0 0 0 K / C R I  8 0

Power Led
u p  t o  5 3 W
u p  t o  3 9 8 9  l m  -  270 0 K / C R I  8 0
u p  t o  4 3 3 2  l m  -  3 0 0 0 K / C R I  8 0
u p  t o  4 5 3 3  l m  -  4 0 0 0 K / C R I  8 0

RGB - Power Led
u p  t o  4 0 W  +  220-240V
DMX interface. 

01 White 18 Deep Brown

33 Anthracite30 Black

12 Forest Green06 Grey

2200K available on request.

2200K available on request. 2200K available on request.

2200K available on request.

Famiglia / Family

Colori / Colours



Perseo

Descrizione / Description

Famiglia completa di apparecchi di illuminazione con sor-
gente luminosa a LED orientabili a proiezione, predisposti 
per installazione a parete, a palo come testapalo, a soffitto e 
a terra con picchetto da ordinare separatamente. Disponibile 
in quattro tagli dimensionali e in varie ottiche per dimensio-
ne, comprese ottiche stradali per applicazioni in contesto 
urbano.  Corpo in alluminio pressofuso lega EN AB 47100 (a 
basso contenuto di rame) e riflettore in alluminio superpuro.  
Diffusore in vetro extrachiaro o sabbiato con bordo serigra-
fato fissato alla cornice attraverso un sistema di incollaggio 
robotizzato. Disponibile in differenti finiture con rivestimento 
a doppio strato di polveri e sottoposte a trattamento di 
conversione chimica superficiale per una elevata resistenza 
alla corrosione.  Staffa di fissaggio in acciaio inox AISI 316L 
verniciata della stessa finitura del corpo apparecchio.  

Perseo 1 / Perseo 2
Apparecchi orientabili a proiezione, predisposti per installa-
zione a parete, a soffitto e a terra, disponibili in tre fasci di 
apertura: spot, medium (vetro trasparente) e diffuso (vetro 
sabbiato). L’apparecchio è dotato di uno spezzone di cavo 
uscente in neoprene e kit con connettori crimp e guaina 
termorestringente adesiva per connessione a tenuta stagna. 
La staffa di fissaggio in acciaio inox AISI 316L permette una 
orientabilità di 180° circa sull’asse verticale. Completano la 
gamma gli accessori opzionali picchetto per installazione a 
terra, paletti per installazione come bollard e bracci a parete 
dedicati per l’illuminazione in aggetto di insegne. Nei paletti 
e nei bracci sono inclusi i connettori IP68 per il cablaggio 
facile e sicuro.

Perseo 3 / Perseo 4
Apparecchi orientabili a proiezione, predisposti per installa-
zione a parete, a palo come testapalo, a soffitto e a terra, 
disponibili in quattro fasci di apertura: spot, medium, asim-
metrico e ottica stradale per inserimento in contesto urbano. 
L’apparecchio è dotato di un pressacavo in metallo. Per 
garantire la tenuta del pressacavo è consigliabile utilizzare 
cavi elettrici flessibili idonei all’impiego in ambienti esterni. La 
staffa di fissaggio in acciaio inox AISI 316L è graduata per 
garantire una regolazione precisa della unità emittente e una 
orientabilità di 150° circa sull’asse verticale. Completano la 
gamma gli accessori opzionali: paletti per installazione come 
bollard; bracci a parete dedicati per l’illuminazione in aggetto 
di insegne (nei paletti e nei bracci sono inclusi i connettori 
IP68 per il cablaggio facile e sicuro); una serie completa di 
pali cilindrici di diverso diametro ed altezza da interrare o 
con base di fissaggio e tirafondi; bracci singoli e doppi di 
due lunghezze per pali di differenti diametri; visiera wall-wa-
sher e ghiera anti-vandalo.
Disponibile per Perseo 4 la versione RGB per la creazione di 
scenografie luminose colorate.

Complete family of tiltable projection luminaires with LED 
source, designed for wall, post, ceiling and ground mounting 
with a metal nail that needs to be ordered separately. Avai-
lable in four dimensions and with different light beams for 
every dimension, including optics for urban uses. Die cast 
aluminum body EN AB-47100 (with low copper content) and 
super pure aluminum reflector. Extraclear or frosted glass 
diffuser with silkscreen edge, attached to the frame with a 
robotic gluing system. Available in different finishes, with 
double-layered powder coating and chemical conversion 
surface treatment to ensure high corrosion resistance. AISI 
316L stainless steel fixing bracket with the same finish as 
the luminaire body.

Perseo 1 / Perseo 2
Tiltable projection luminaires for wall, ceiling, and ground 
mounting. Three beam angles available: slim, medium 
(transparent glass) and diffused (frosted glass). Equipped 
with a protruding section of neoprene cable and a kit with 
crimpable connectors and adhesive heat-shrinkable sleeves 
that guarantee the tightness of the connection. The AISI 
316L stainless steel fixing bracket allows for a tilting of 
approx. 180º on the vertical axis. The range is completed 
with the following optional accessories: ground spike; feet 
to install the luminaire as a bollard; and protruding arms for 
sign lighting. The feet and arms include IP68 connectors to 
guarantee an easy and safe cabling.

Perseo 3 / Perseo 4
Tiltable projection luminaires for wall, post, ceiling, and 
ground mounting. Four beam angles available: slim, 
medium, asymmetrical, and urban optics. Equipped with 
a metal cable guide. To ensure the tightness of the cable 
guide it's recommended to use flexible electric cables sui-
table for exterior use. AISI316L stainless steel fixing bracket, 
graduated to guarantee precision in the adjustment of the 
emission unit and a tilting of approx. 150º on the vertical 
axis. The range is completed with the following optional 
accessories: feet to install the luminaire as a bollard;  arms 
for wall mounting, suitable for sign lighting at a distance 
(the feet and arms include IP68 connectors for an easy and 
safe cabling); a complete series of cylinder feet in different 
diameters and heights to be ground recessed or fixed with 
anchor plates and lag screws; single and double arms in two 
lenghts for posts with different diameters, wall-washer visor 
and anti-vandalism protection lid. 
The Perseo 4 model is completed with the RGB version to 
create sceneries with colored light.



Perseo

65

IP

65

IP

LED INCL

LED INCL

05

IK

05

IK

Perseo 1 

Perseo 1 Opal

Power LED: 7W - 398 lm ≠ OUTPUT 373 lm - 2700K/CRI 80 - 100-240V   /  7W - 428 lm ≠ OUTPUT 401 lm - 3000K/CRI 80 - 100-240V  /   7W - 456 lm ≠ 
OUTPUT 427 lm - 4000K/CRI 80 - 100-240V

Power LED: 7W - 398 lm ≠ OUTPUT 332 lm - 2700K/CRI 80 - 100-240V   /  7W - 428 lm ≠ OUTPUT 357 lm - 3000K/CRI 80 - 100-240V  /   7W - 456 lm ≠ 
OUTPUT 381 lm - 4000K/CRI 80 - 100-240V

Mid-Power LED: 9W - 836 lm ≠ OUTPUT 435 lm - 2700K/CRI 80 - 100-240V    /    9W - 899 lm ≠ OUTPUT 468 lm - 3000K/CRI 80 - 100-240V    /    
9W - 943 lm ≠ OUTPUT 491 lm - 4000K/CRI 80 - 100-240V

@ 4000K 

@ 4000K 

@ 4000K 

95º
112º

80 60
28

110

90

150

35
80 60

28

110

90

150

35

2700K

2700K

2700K

3000K

3000K

3000K

4000K

4000K

4000K

Max Medm

6292
1573
699
393
525

 = 3.8˚+ 3.8˚  = 3.6˚+ 3.6˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

10677
2669
1186
667
427

90º

60º

30º

90º

60º

30º10677 cd

Max Medm
90º

60º

30º

90º

60º

30º650 cd

377
94
42
24
15

 = 20.6˚+ 20.6˚  = 22.2˚+ 22.2˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

650
163
72
41
26

Max Medm
90º

60º

30º

90º

60º

30º229 cd

84
57 21
25 9
14 5
9 3

 = 43.0˚+ 43.0˚  = 46.0˚+ 46.0˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

229

Optic Narrow Spot 8º

Optic Medium 40º

Diffused Light

FA52514001.A
FA52514006.A
FA52514012.A
FA52514018.A
FA52514030.A
FA52514033.A

FA52514201.A
FA52514206.A
FA52514212.A
FA52514218.A
FA52514230.A
FA52514233.A

FA52514401.A
FA52514406.A
FA52514412.A
FA52514418.A
FA52514430.A
FA52514433.A

FA52501301.A
FA52501306.A
FA52501312.A
FA52501318.A
FA52501330.A
FA52501333.A

FA52502301.A
FA52502306.A
FA52502312.A
FA52502318.A
FA52502330.A
FA52502333.A

FA52500301.A
FA52500306.A
FA52500312.A
FA52500318.A
FA52500330.A
FA52500333.A

FA52501201.A
FA52501206.A
FA52501212.A
FA52501218.A
FA52501230.A
FA52501233.A

FA52502201.A
FA52502206.A
FA52502212.A
FA52502218.A
FA52502230.A
FA52502233.A

FA52500201.A
FA52500206.A
FA52500212.A
FA52500218.A
FA52500230.A
FA52500233.A

700 mm

700 mm

95º
112º

Sorgente a LED inclusa. Alimen-
tazione elettrica 100-240V ON/
OFF integrata. Staffa di fissaggio 
inclusa. Dotato di spezzone di 
cavo uscente in neoprene 700 
mm e kit con connettori crimp e 
guaina termorestringente ade-
siva per connessione a tenuta 
stagna. Accessori opzionali: pic-
chetto per installazione a terra; 
paletti per installazione a terra e 
bracci per installazione a parete 
(incluso connettore IP68). 
Vetro trasparente extrachiaro.  

LED source included. Integrated 
electrical power supply 100-
240V ON- OFF. Fixing bracket 
included. Equipped with a 
700 mm protruding section of 
neoprene cable and a kit with 
crimpable connectors and ad-
hesive heat-shrinkable sleeves 
that guarantee the tightness of 
the connection. Optional ac-
cessories: ground spike; feet for 
ground mounting and arms for 
wall mounting (IP68 connector 
included). Extraclear transpar-
ent glass. 

Sorgente a LED inclusa. 
Alimentazione elettrica 100-
240V ON/OFF integrata. Staffa 
di fissaggio inclusa. Dotato di 
spezzone di cavo uscente in 
neoprene 700 mm e kit con 
connettori crimp e guaina 
termorestringente adesiva per 
connessione a tenuta stagna. 
Accessori opzionali: picchetto 
per installazione a terra; paletti 
per installazione a terra e 
bracci per installazione a parete 
(incluso connettore IP68). Vetro 
sabbiato.

LED source included. Integrated 
electrical power supply 100-
240V ON- OFF. Fixing bracket 
included. Equipped with a 
700 mm protruding section 
of neoprene cable and a kit 
with crimpable connectors 
and adhesive heat-shrinkable 
sleeves that guarantee the 
tightness of the connection. 
Optional accessories: ground 
spike; feet for ground mounting 
and arms for wall mounting 
(IP68 connector included). 
Frosted glass.

2200K available on request.2200K disponibile su richiesta.
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FA136

FA15701
FA15706
FA15712
FA15718
FA15730
FA15733

FA15801
FA15806
FA15812
FA15818
FA15830
FA15833

20
0

□ 20

Ø
 9

0

300

Ø
 9

0

600

65

50
30

132

132

300

600

Installation scheme: Perseo 1

cod.FA157
wall bracket 
ø16mm L300

cod.FA158
wall bracket 
ø16mm L600

cod.FA136
ground spike

cod.FA157
pole with base 
ø16mm L300

cod.FA158
pole with base
ø16mm L600

F990E00A000 

Perseo 1: Accessori / Accessories

Braccio / Palo 300mm. 

Braccio / Palo 600mm. 

Wall bracket / Pole 300mm.

Wall bracket / Pole 600mm.

Dispositivo di protezione 
per il sovraccarico. 275Vac. 
Corrente massima di scarica 
10KA (8/29μs). Massima 
corrente operativa 5A. Adatto 
per la connessione in serie. 
IP66.

Surge protection device. 
275Vac. Maximum discharge 
current 10KA (8/20μs). 
Maximum operating current 
5A. Suitable for series 
connection. IP66.

Ground spike.Picchetto per installazione 
a terra.
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IP

LED INCL

LED INCL

06

IK

06

IK

Perseo 2 

Perseo 2 Opal

Power Led: 12W - 1256 lm ≠ OUTPUT 866 lm - 2700K/CRI 80 - 220-240V    /    12W - 1395 lm ≠ OUTPUT 963 lm - 3000K/CRI 80 - 220-240V    /   12W - 1465 lm 
≠ OUTPUT 984 lm - 4000K/CRI 80 - 220÷240V

Power Led: 12W - 1256 lm ≠ OUTPUT 745 lm - 2700K/CRI 80 - 220-240V     /   12W - 1395 lm ≠ OUTPUT 828 lm - 3000K/CRI 80 - 220-240V    /   12W - 1465 lm 
≠ OUTPUT 846 lm - 4000K/CRI 80 - 220-240V 

Mid-Power Led: 11W - 1114 lm ≠ OUTPUT 580 lm - 2700K/CRI 80 - 220-240V    /    11W - 1198 lm ≠ OUTPUT 624 lm - 3000K/CRI 80 - 220-240V    /    11W - 
1258 lm ≠ OUTPUT 655 lm - 4000K/CRI 80 - 220-240V

@ 4000K 

@ 4000K 

@ 4000K 

11
0

80

160

130

210

55 30

11
0

80

160

130

210

55 30

2700K

2700K

2700K

3000K

3000K

3000K

4000K

4000K

4000K

FA52514601
FA52514606
FA52514612
FA52514618
FA52514630
FA52514633

FA52514801
FA52514806
FA52514812
FA52514818
FA52514830
FA52514833

FA52504301
FA52504306
FA52504312
FA52504318
FA52504330
FA52504333

FA52505301
FA52505306
FA52505312
FA52505318
FA52505330
FA52505333

FA52504201
FA52504206
FA52504212
FA52504218
FA52504230
FA52504233

FA52505201
FA52505206
FA52505212
FA52505218
FA52505230
FA52505233

FA52515001
FA52515006
FA52515012
FA52515018
FA52515030
FA52515033

FA52503301
FA52503306
FA52503312
FA52503318
FA52503330
FA52503333

FA52503201
FA52503206
FA52503212
FA52503218
FA52503230
FA52503233

Max Medm

5846
2285 1461
1016 650
571 365
366 234

 = 6.5˚+ 6.5˚  = 6.5˚+ 6.5˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

9141

90º

60º

30º

90º

60º

30º9141 cd

Max Medm

866
216
96
54
35

 = 20.5˚+ 20.5˚  = 21.3˚+ 21.3˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

1407
352
156
88
56

90º

60º

30º

90º

60º

30º1407 cd

Max Medm
90º

60º

30º

90º

60º

30º282 cd

94
70 23
31 10
18 6
11 4

 = 44.0˚+ 44.0˚  = 50.0˚+ 50.0˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

282

Optic Spot 13º

Optic Medium 42º

Diffused Light

2000 mm

2000 mm

95º
105º

95º
105º

Sorgente a LED inclusa. Alimen-
tazione elettrica 220-240V ON/
OFF integrata. Staffa di fissaggio 
inclusa. Dotato di spezzone di 
cavo uscente in neoprene 700 
mm e kit con connettori crimp e 
guaina termorestringente ade-
siva per connessione a tenuta 
stagna. Accessori opzionali: pic-
chetto per installazione a terra; 
paletti per installazione a terra e 
bracci per installazione a parete 
(incluso connettore IP68). 
Vetro trasparente extrachiaro.  

LED source included. Integrated 
electrical power supply 220-
240V ON- OFF. Fixing bracket 
included. Equipped with a 
700 mm protruding section of 
neoprene cable and a kit with 
crimpable connectors and ad-
hesive heat-shrinkable sleeves 
that guarantee the tightness of 
the connection. Optional ac-
cessories: ground spike; feet for 
ground mounting and arms for 
wall mounting (IP68 connector 
included). Extraclear transpar-
ent glass. 

Sorgente a LED inclusa. 
Alimentazione elettrica 220-
240V ON/OFF integrata. Staffa 
di fissaggio inclusa. Dotato di 
spezzone di cavo uscente in 
neoprene 700 mm e kit con 
connettori crimp e guaina 
termorestringente adesiva per 
connessione a tenuta stagna. 
Accessori opzionali: picchetto 
per installazione a terra; paletti 
per installazione a terra e 
bracci per installazione a parete 
(incluso connettore IP68). Vetro 
sabbiato. 

LED source included. Integrated 
electrical power supply 220-
240V ON- OFF. Fixing bracket 
included. Equipped with a 
700 mm protruding section 
of neoprene cable and a kit 
with crimpable connectors 
and adhesive heat-shrinkable 
sleeves that guarantee the 
tightness of the connection. 
Optional accessories: ground 
spike; feet for ground mounting 
and arms for wall mounting 
(IP68 connector included). 
Frosted glass.

2200K available on request.2200K disponibile su richiesta.
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FA136

FA182

20
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Ø
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50
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F990E00A000

Perseo 2 / Ø 48mm - Poles With Base

H 500mm H 800mm

FA17701
FA17706
FA17712
FA17718
FA17730
FA17733

FA17801
FA17806
FA17812
FA17818
FA17830
FA17833

300

600

220

220

186

186

Installation scheme: Perseo 2

cod.FA161
wall bracket 
ø16mm L300

cod.FA162
wall bracket 
ø16mm L600

cod.FA136
ground spike

cod.FA178
pole with base
ø48mm L800

cod.FA161
pole with base
ø16mm L300

cod.FA177
pole with base
ø48mm L500

cod.FA162
pole with base 
ø16mm L600

FA16101
FA16106
FA16112
FA16118
FA16130
FA16133

FA16201
FA16206
FA16212
FA16218
FA16230
FA16233

Perseo 2: Accessori / Accessories

Dispositivo di protezione 
per il sovraccarico. 275Vac. 
Corrente massima di scarica 
10KA (8/29μs). Massima 
corrente operativa 5A. Adatto 
per la connessione in serie. 
IP66.

Surge protection device. 
275Vac. Maximum discharge 
current 10KA (8/20μs). 
Maximum operating current 
5A. Suitable for series 
connection. IP66.

Piastra tirafondi. Base plate with bolt.

Ground spike.Picchetto per installazione 
a terra.

Braccio / Palo 300mm. 

Braccio / Palo 600mm. 

Wall bracket / Pole 300mm.

Wall bracket / Pole 600mm.



Perseo

2700K

2700K

Non Dimmable

Non Dimmable

1-10V

1-10V

1-10V

1-10V

1-10V

1-10V

Non Dimmable

Non Dimmable

Non Dimmable

Non Dimmable

3000K

3000K

4000K

4000K

FA52515201
FA52515206
FA52515212
FA52515218
FA52515230
FA52515233

FA52515201-310
FA52515206-310
FA52515212-310
FA52515218-310
FA52515230-310
FA52515233-310

FA52509301
FA52509306
FA52509312
FA52509318
FA52509330
FA52509333

FA52509301-310
FA52509306-310
FA52509312-310
FA52509318-310
FA52509330-310
FA52509333-310

FA52509201
FA52509206
FA52509212
FA52509218
FA52509230
FA52509233

FA52509201-310
FA52509206-310
FA52509212-310
FA52509218-310
FA52509230-310
FA52509233-310

FA52515401
FA52515406
FA52515412
FA52515418
FA52515430
FA52515433

FA52515401-310
FA52515406-310
FA52515412-310
FA52515418-310
FA52515430-310
FA52515433-310

FA52508301
FA52508306
FA52508312
FA52508318
FA52508330
FA52508333

FA52508301-310
FA52508306-310
FA52508312-310
FA52508318-310
FA52508330-310
FA52508333-310

FA52508201
FA52508206
FA52508212
FA52508218
FA52508230
FA52508233

FA52508201-310
FA52508206-310
FA52508212-310
FA52508218-310
FA52508230-310
FA52508233-310

65

IP

LED INCL

07

IK

Perseo 3

Power Led: 20W - 2232 lm ≠ OUTPUT 1559 lm - 2700K/CRI 80 - 220-240V    /    20W - 2424 lm ≠ OUTPUT 1732 lm - 3000K/CRI 80 - 220-240V    /    20W - 2536 
lm ≠ OUTPUT 1771 lm - 4000K/CRI 80 - 220-240V

Power Led: 20W - 2232 lm ≠ OUTPUT 1582 lm - 2700K/CRI 80 - 220-240V    /    20W - 2424 lm ≠ OUTPUT 1757 lm - 3000K/CRI 80 - 220-240V    /    20W - 2536 
lm ≠ OUTPUT 1797 lm - 4000K/CRI 80 - 220-240V

@ 4000K 

@ 4000K 

17
5

13
0

240

190

300

75 37

Max Medm

16031
6199 4008
2755 1781
1550 1002
992 641

 = 5.5˚+ 5.5˚  = 5.5˚+ 5.5˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

24796

90º

60º

30º

90º

60º

30º24796 cd

Max Medm

2751
1091 688
485 306
273 172
175 110

 = 17.0˚+ 17.0˚  = 17.0˚+ 17.0˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

4365

90º

60º

30º

90º

60º

30º4365 cd

Optic Spot 11º

Optic Medium 34º

Dali Dali Dali

FA52515201-300
FA52515206-300
FA52515212-300
FA52515218-300
FA52515230-300
FA52515233-300

FA52509301-300
FA52509306-300
FA52509312-300
FA52509318-300
FA52509330-300
FA52509333-300

FA52509201-300
FA52509206-300
FA52509212-300
FA52509218-300
FA52509230-300
FA52509233-300

Dali Dali Dali

FA52515401-300
FA52515406-300
FA52515412-300
FA52515418-300
FA52515430-300
FA52515433-300

FA52508301-300
FA52508306-300
FA52508312-300
FA52508318-300
FA52508330-300
FA52508333-300

FA52508201-300
FA52508206-300
FA52508212-300
FA52508218-300
FA52508230-300
FA52508233-300

73º
73º

Sorgente a LED inclusa. 
Alimentazione elettrica 220-
240V ON/OFF e dimmerabile 
1-10V o DALI integrata. Staffa 
di fissaggio inclusa. Dotato di 
pressacavo in metallo M16x1,5 
(per cavi 4,5mm<ø<10mm). 
Per garantire la tenuta del 
pressacavo è consigliabile 
utilizzare cavi elettrici flessibili 
idonei all’impiego in ambienti 
esterni. Accessori opzionali: 
braccio in aggetto a parete; 
paletti; pali e relativi bracci per 
installazione come testapalo; 
visiera wall-washer e ghiera 
anti-vandalo.
Vetro trasparente extrachiaro. 

LED source included. Integrated 
power supply 220-240V ON/
OFF and dimmable 1-10V or 
DALI. Fixing bracket included. 
Equipped with a M16x1.5 cable 
guide (for 4.5mm<ø<10mm 
cables) and IP68 connector. To 
ensure the tightness of the cable 
guide it's recommended to use 
flexible electric cables suitable 
for exterior use. Optional 
accessories: protruding arm for 
walls; feet and arms to install 
the luminaire on a mast; wall-
washer visor and anti-vandalism 
protection lid.
Extraclear transparent glass.

2200K available on request.2200K disponibile su richiesta.



Perseo

2700K

2700K

Non Dimmable

Non Dimmable

1-10V

1-10V

1-10V

1-10V

1-10V

1-10V

Non Dimmable

Non Dimmable

Non Dimmable

Non Dimmable

3000K

3000K

4000K

4000K

FA52515601
FA52515606
FA52515612
FA52515618
FA52515630
FA52515633

FA52515801
FA52515806
FA52515812
FA52515818
FA52515830
FA52515833

FA52515801-310
FA52515806-310
FA52515812-310
FA52515818-310
FA52515830-310
FA52515833-310

FA52515601-310
FA52515606-310
FA52515612-310
FA52515618-310
FA52515630-310
FA52515633-310

FA52506301
FA52506306
FA52506312
FA52506318
FA52506330
FA52506333

FA52507301
FA52507306
FA52507312
FA52507318
FA52507330
FA52507333

FA52507301-310
FA52507306-310
FA52507312-310
FA52507318-310
FA52507330-310
FA52507333-310

FA52506301-310
FA52506306-310
FA52506312-310
FA52506318-310
FA52506330-310
FA52506333-310

FA52506201
FA52506206
FA52506212
FA52506218
FA52506230
FA52506233

FA52507201
FA52507206
FA52507212
FA52507218
FA52507230
FA52507233

FA52507201-310
FA52507206-310
FA52507212-310
FA52507218-310
FA52507230-310
FA52507233-310

FA52506201-310
FA52506206-310
FA52506212-310
FA52506218-310
FA52506230-310
FA52506233-310

65

IP

LED INCL

07

IK

Perseo 3

Power Led: 20W - 2232 lm ≠ OUTPUT 1168 lm - 2700K/CRI 80 - 220-240V   /    20W- 2424 lm ≠ OUTPUT 1298 lm - 3000K/CRI 80 - 220-240V   /  20W - 2536 lm 
≠ OUTPUT 1327 lm - 4000K/CRI 80 - 220-240V

Power Led: 20W - 2232 lm ≠ OUTPUT 972 lm - 2700K/CRI 80 - 220-240V    /    20W - 2424 lm ≠ OUTPUT 1080 lm - 3000K/CRI 80 - 220-240V   /  20W - 2536 lm 
≠ OUTPUT 1105 lm - 4000K/CRI 80 - 220-240V

@ 4000K 

@ 4000K 

17
5

13
0

240

190

300

75 37

Max Medm

169
124 42
55 19
31 11
20 7

 = 30.0˚+ 17.0 ˚  = 46.0˚+ 46.0˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

496

90º

60º

45º891 cd

Max Medm

35
49 9
22 4
12 2
8 1

 = 48.0˚+ 11.0˚  = 68.0˚+ 68.0˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

194

90º

60º

30º

90º

60º

30º802 cd

Asymmetric Optic

Street Light 120°

Dali Dali Dali

FA52515601-300
FA52515606-300
FA52515612-300
FA52515618-300
FA52515630-300
FA52515633-300

FA52506301-300
FA52506306-300
FA52506312-300
FA52506318-300
FA52506330-300
FA52506333-300

FA52506201-300
FA52506206-300
FA52506212-300
FA52506218-300
FA52506230-300
FA52506233-300

Dali Dali Dali

FA52515801-300
FA52515806-300
FA52515812-300
FA52515818-300
FA52515830-300
FA52515833-300

FA52507301-300
FA52507306-300
FA52507312-300
FA52507318-300
FA52507330-300
FA52507333-300

FA52507201-300
FA52507206-300
FA52507212-300
FA52507218-300
FA52507230-300
FA52507233-300

73º
73º

Sorgente a LED inclusa. 
Alimentazione elettrica 220-
240V ON/OFF e dimmerabile 
1-10V o DALI integrata. Staffa 
di fissaggio inclusa. Dotato di 
pressacavo in metallo M16x1,5 
(per cavi 4,5mm<ø<10mm). 
Per garantire la tenuta del 
pressacavo è consigliabile 
utilizzare cavi elettrici flessibili 
idonei all’impiego in ambienti 
esterni. Accessori opzionali: 
braccio in aggetto a parete; 
paletti; pali e relativi bracci per 
installazione come testapalo; 
visiera wall-washer e ghiera 
anti-vandalo.

LED source included. Integrated 
power supply 220-240V ON/
OFF and dimmable 1-10V or 
DALI. Fixing bracket included. 
Equipped with a M16x1.5 cable 
guide (for 4.5mm<ø<10mm 
cables) and IP68 connector. To 
ensure the tightness of the cable 
guide it's recommended to use 
flexible electric cables suitable 
for exterior use. Optional 
accessories: protruding arm for 
walls; feet and arms to install 
the luminaire on a mast; wall-
washer visor and anti-vandalism 
protection lid.
Extraclear transparent glass. 

2200K available on request.2200K disponibile su richiesta.



Perseo

Perseo 3  LED  /  Ø 48mm - Poles

Perseo 3  LED  /  Ø 76mm - Poles

Perseo 3  LED  /  Ø 102mm - Poles

H 800mm

H 3500mm

H 4000mm

H 2000mm

H 3500mm

H 4000mm

H 4500mm

H 5000mm

H 4500mm

H 5000mm

FA24806
FA24833

FA414006
FA414033

FA25006
FA25033

FA414506
FA414533

FA24906
FA24933

FA415006
FA415033

FA25106
FA25133

FA415506
FA415533

FA17901
FA17906
FA17912
FA17918
FA17930
FA17933

FA18001
FA18006
FA18012
FA18018
FA18030
FA18033

Con Base / With Base

Con Base e Portella con Morsettiera.

Con Base e Portella con Morsettiera.

Da Interrare (+300 mm Interrati) 

Da Interrare (+500 mm Interrati) e Portella con Morsettiera

Da Interrare (+500 mm Interrati) e Portella con Morsettiera

With Base and Access Door.
With Terminal Block 4x1,5-16mmq.

With Base and Access Door .
With Terminal Block 4x1,5-16mmq.

In-Ground (+300 mm Root) 

In-Ground (+500 mm Root) With Access Door 
With Terminal Block 4x1,5-16mmq

In-Ground (+500 mm Root) With Access Door
With Terminal Block 4x1,5-16mmq



Perseo

310

310

1000360

180 500

620

cod.FA179
pole with base
ø48mm
H 800mm

cod.FA180
pole in-ground
ø48mm
H 2000 (+300)mm 

cod.FA4145
pole in-ground 
ø102mm
H 4000 (+500)mm 

cod.FA250
pole in-ground
ø76mm
H 3500 (+500)mm 

cod.FA4140
pole with base
ø102mm
H 4000mm

cod.FA4150
pole with base
ø102mm
H 5000mm

cod.FA248
pole with base
ø76mm
H 3500mm

cod.FA249
pole with base
ø76mm
H 4500mm

cod.FA4155
pole in-ground
ø102mm
H 5000mm (+500)mm

cod.FA251
pole in-ground
ø76mm
H 4500mm (+500)mm

cod.FA88 
bracket 
20x20mm 
L 600mm

cod.FA221 �ø102mm
single bracket
(also availale for pole
cod.FA225 ø60mm e �
cod.FA229 ø76mm) 

cod.FA223 �ø102mm
single bracket
(also availale for pole
cod.FA227 ø60mm e �
cod.FA231 ø76mm)   

cod.FA224 �ø102mm
double bracket
(also availale for pole 
cod.FA228 ø60mm e 
cod.FA232 �ø76mm)  

cod.FA222 �ø102mm
double bracket
(also availale for pole 
cod.FA226 ø60mm e 
cod.FA230 �ø76mm)  

Installation scheme: Perseo 3

FA16530

FA16630

87
31

120

23
8

3

169

Visiera Wall-Washer

Ghiera anti vandali

Wall Washer Visor

Anti vandal louvre

Perseo 3: Accessori / Accessories



Perseo

Perseo 3 Ø 60mm

FA22506
FA22533

FA22606
FA22633

FA22806
FA22833

FA22706
FA22733

180

Ø 60

360

Ø 60

Ø 60

1000

500

Ø 60

FA182

FA116

FA8801
FA8806
FA8812
FA8818
FA8830
FA8833

65

50
30

F990E00A000 

16
0

Ø
 1

05
20

0
□ 

23
0

11
0

96

620

Perseo 3: Accessori / Accessories

Braccio 620mm. 

H: 500 / 800mm 

H: 3500 / 4500mm with base

Wall bracket 620mm. 

Dispositivo di protezione 
per il sovraccarico. 275Vac. 
Corrente massima di scarica 
10KA (8/29μs). Massima 
corrente operativa 5A. Adatto 
per la connessione in serie. 
IP66.

Surge protection device. 
275Vac. Maximum discharge 
current 10KA (8/20μs). 
Maximum operating current 
5A. Suitable for series 
connection. IP66.

Piastra tirafondi.

Piastra tirafondi.

Base plate with bolt.

Base plate with bolt.

Braccio singolo 180mm. 
Per palo Ø 60mm.

Braccio singolo 500mm. 
Per palo Ø 60mm.

Braccio doppio 180mm 
Per palo Ø 60mm.

Braccio doppio 500mm 
Per palo Ø 60mm.

Single bracket 180mm. 
For pole Ø 60mm.

Single bracket 500mm. 
For pole Ø 60mm.

Double bracket 180mm. 
For pole Ø 60mm.

Double bracket 500mm. 
For pole Ø 60mm.



Perseo

Perseo 3 Ø 76mm

Perseo 3 Ø 102mm

FA22106
FA22133

FA22906
FA22933

FA22206
FA22233

FA23006
FA23033

FA22406
FA22433

FA23206
FA23233

FA22306
FA22333

FA23106
FA23133

180

Ø 102

180

Ø 76

360

Ø 102

360

Ø 76

Ø 102

1000

Ø 76

1000

500

Ø 102

500

Ø 76

Braccio singolo 180mm. 
Per palo Ø 76mm.

Braccio singolo 500mm. 
Per palo Ø 76mm.

Braccio doppio 180mm 
Per palo Ø 76mm.

Braccio doppio 500mm 
Per palo Ø 76mm.

Single bracket 180mm. 
For pole Ø 76mm.

Single bracket 500mm. 
For pole Ø 76mm.

Double bracket 180mm. 
For pole Ø 76mm.

Double bracket 500mm. 
For pole Ø 76mm.

Braccio singolo 180mm. 
Per palo Ø 102mm.

Braccio singolo 500mm. 
Per palo Ø 102mm.

Braccio doppio 180mm 
Per palo Ø 102mm.

Braccio doppio 500mm 
Per palo Ø 102mm.

Single bracket 180mm. 
For pole Ø 102mm.

Single bracket 500mm. 
For pole Ø 102mm.

Double bracket 180mm. 
For pole Ø 102mm.

Double bracket 500mm. 
For pole Ø 102mm.



Perseo

2700K

2700K

Non Dimmable

Non Dimmable

1-10V

1-10V

1-10V

1-10V

1-10V

1-10V

Non Dimmable

Non Dimmable

Non Dimmable

Non Dimmable

3000K

3000K

4000K

4000K

65

IP

LED INCL

07

IK

Perseo 4

Power Led: 53W - 5859 lm ≠ OUTPUT 3989 lm - 2700K/CRI 80 - 220-240V    /    53W - 6363 lm ≠ OUTPUT 4332 lm - 3000K/CRI 80 - 220-240V    /    53W - 6657 
lm ≠ OUTPUT 4533 lm - 4000K/CRI 80 - 220-240V

Power Led: 53W - 5859 lm ≠ OUTPUT 4056 lm - 2700K/CRI 80 - 220-240V    /    53W - 6363 lm ≠ OUTPUT 4405 lm - 3000K/CRI 80 - 220-240V    /    53W - 6657 
lm ≠ OUTPUT 4609 lm - 4000K/CRI 80 - 220-240V

@ 4000K 

@ 4000K 

  2
45

 
10

0

18
0

330

260

422

40

Max Medm

39000
15299 9750
6800 4333
3825 2438
2448 1560

 = 5.4˚+ 5.4˚  = 5.4˚+ 5.4˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

61198

90º

60º

30º

90º

60º

30º61198 cd

Max Medm

6949
2758 1737
1226 772
690 434
441 278

 = 17.1˚+ 17.1˚  = 16.8˚+ 16.8˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

11033

90º

60º

30º

90º

60º

30º11033 cd

Optic Spot 11º

Optic Medium 34º

FA52516001
FA52516006
FA52516012
FA52516018
FA52516030
FA52516033

FA52516201
FA52516206
FA52516212
FA52516218
FA52516230
FA52516233

FA52516201-310
FA52516206-310
FA52516212-310
FA52516218-310
FA52516230-310
FA52516233-310

FA52516001-310
FA52516006-310
FA52516012-310
FA52516018-310
FA52516030-310
FA52516033-310

FA52513301
FA52513306
FA52513312
FA52513318
FA52513330
FA52513333

FA52512301
FA52512306
FA52512312
FA52512318
FA52512330
FA52512333

FA52512301-310
FA52512306-310
FA52512312-310
FA52512318-310
FA52512330-310
FA52512333-310

FA52513301-310
FA52513306-310
FA52513312-310
FA52513318-310
FA52513330-310
FA52513333-310

FA52513201
FA52513206
FA52513212
FA52513218
FA52513230
FA52513233

FA52512201
FA52512206
FA52512212
FA52512218
FA52512230
FA52512233

FA52512201-310
FA52512206-310
FA52512212-310
FA52512218-310
FA52512230-310
FA52512233-310

FA52513201-310
FA52513206-310
FA52513212-310
FA52513218-310
FA52513230-310
FA52513233-310

Dali Dali Dali

FA52516001-300
FA52516006-300
FA52516012-300
FA52516018-300
FA52516030-300
FA52516033-300

FA52513301-300
FA52513306-300
FA52513312-300
FA52513318-300
FA52513330-300
FA52513333-300

FA52513201-300
FA52513206-300
FA52513212-300
FA52513218-300
FA52513230-300
FA52513233-300

Dali Dali Dali

FA52516201-300
FA52516206-300
FA52516212-300
FA52516218-300
FA52516230-300
FA52516233-300

FA52512301-300
FA52512306-300
FA52512312-300
FA52512318-300
FA52512330-300
FA52512333-300

FA52512201-300
FA52512206-300
FA52512212-300
FA52512218-300
FA52512230-300
FA52512233-300

73º
83º

Sorgente a LED inclusa. 
Alimentazione elettrica 220-
240V ON/OFF e dimmerabile 
1-10V o DALI integrata. 
Staffa di fissaggio graduata 
inclusa. Dotato di pressacavo 
in metallo M20x1,5 (per cavi 
7mm<ø<13mm). Per garantire 
la tenuta del pressacavo 
è consigliabile utilizzare 
cavi elettrici flessibili idonei 
all’impiego in ambienti esterni. 
Accessori opzionali: braccio in 
aggetto a parete; pali e relativi 
bracci per installazione come 
testapalo; visiera wall-washer e 
ghiera anti-vandalo.
Vetro trasparente extrachiaro. 

LED source included. Integrated 
power supply 220-240V 
ON-OFF and dimmable 1-10V 
or DALI. Graduated fixing 
bracket included. Equipped 
with a M20x1.5 cable guide (for 
7mm<ø<13mm cables) and 
IP68 connector. To ensure the 
tightness of the cable guide 
it's recommended to use 
flexible electric cables suitable 
for exterior use. Optional 
accessories: protruding arm for 
walls; feet and arms to install 
the luminaire on a mast; wall-
washer visor and anti-vandalism 
protection lid. Extraclear 
transparent glass.

2200K available on request.2200K disponibile su richiesta.



Perseo

2700K

2700K

Non Dimmable

Non Dimmable

1-10V

1-10V

1-10V

1-10V

1-10V

1-10V

Non Dimmable

Non Dimmable

Non Dimmable

Non Dimmable

3000K

3000K

4000K

4000K

65

IP

LED INCL

07

IK

Perseo 4

Power Led: 53W - 5859 lm ≠ OUTPUT 3085 lm - 2700K/CRI 80 - 220-240V    /    53W - 6363 lm ≠ OUTPUT 3350 lm - 3000K/CRI 80 - 220-240V    /    53W -  
6657 lm ≠ OUTPUT 3505 lm - 4000K/CRI 80 - 220-240V

Power Led: 53W - 5859 lm ≠ OUTPUT 2609 lm - 2700K/CRI 80 - 220-240V    /    53W - 6363 lm ≠ OUTPUT 2834 lm - 3000K/CRI 80 - 220-240V    /    53W - 6657 
lm ≠ OUTPUT 2965 lm - 4000K/CRI 80 - 220-240V

@ 4000K 

@ 4000K 

  2
45
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0

18
0

330
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40

Max Medm

421
316 105
140 47
79 26
51 17

 = 30.2˚+ 17.3˚  = 44.6˚+ 44.6˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

1263

90º

60º

45º2354 cd

Max Medm

83
21
9
5
3

 = 46.3˚+ 10.1˚  = 68.0˚+ 68.0˚

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00

494
124
55
31
20

90º

60º

30º

90º

60º

30º1942 cd

α
β

Asymmetric Optic

Street Light 120°

FA52516401
FA52516406
FA52516412
FA52516418
FA52516430
FA52516433

FA52516601
FA52516606
FA52516612
FA52516618
FA52516630
FA52516633

FA52516601-310
FA52516606-310
FA52516612-310
FA52516618-310
FA52516630-310
FA52516633-310

FA52516401-310
FA52516406-310
FA52516412-310
FA52516418-310
FA52516430-310
FA52516433-310

FA52510301
FA52510306
FA52510312
FA52510318
FA52510330
FA52510333

FA52511301
FA52511306
FA52511312
FA52511318
FA52511330
FA52511333

FA52511301-310
FA52511306-310
FA52511312-310
FA52511318-310
FA52511330-310
FA52511333-310

FA52510301-310
FA52510306-310
FA52510312-310
FA52510318-310
FA52510330-310
FA52510333-310

FA52510201
FA52510206
FA52510212
FA52510218
FA52510230
FA52510233

FA52511201
FA52511206
FA52511212
FA52511218
FA52511230
FA52511233

FA52511201-310
FA52511206-310
FA52511212-310
FA52511218-310
FA52511230-310
FA52511233-310

FA52510201-310
FA52510206-310
FA52510212-310
FA52510218-310
FA52510230-310
FA52510233-310

Dali Dali Dali

FA52516401-300
FA52516406-300
FA52516412-300
FA52516418-300
FA52516430-300
FA52516433-300

FA52510301-300
FA52510306-300
FA52510312-300
FA52510318-300
FA52510330-300
FA52510333-300

FA52510201-300
FA52510206-300
FA52510212-300
FA52510218-300
FA52510230-300
FA52510233-300

Dali Dali Dali

FA52516601-300
FA52516606-300
FA52516612-300
FA52516618-300
FA52516630-300
FA52516633-300

FA52511301-300
FA52511306-300
FA52511312-300
FA52511318-300
FA52511330-300
FA52511333-300

FA52511201-300
FA52511206-300
FA52511212-300
FA52511218-300
FA52511230-300
FA52511233-300

73º
83º

Sorgente a LED inclusa. 
Alimentazione elettrica 220-
240V ON/OFF e dimmerabile 
1-10V o DALI integrata. 
Staffa di fissaggio graduata 
inclusa. Dotato di pressacavo 
in metallo M20x1,5 (per cavi 
7mm<ø<13mm). Per garantire 
la tenuta del pressacavo 
è consigliabile utilizzare 
cavi elettrici flessibili idonei 
all’impiego in ambienti esterni. 
Accessori opzionali: braccio in 
aggetto a parete; pali e relativi 
bracci per installazione come 
testapalo; visiera wall-washer e 
ghiera anti-vandalo.
Vetro trasparente extrachiaro. 

LED source included. Integrated 
power supply 220-240V 
ON-OFF and dimmable 1-10V 
or DALI. Graduated fixing 
bracket included. Equipped 
with a M20x1.5 cable guide (for 
7mm<ø<13mm cables) and 
IP68 connector. To ensure the 
tightness of the cable guide 
it's recommended to use 
flexible electric cables suitable 
for exterior use. Optional 
accessories: protruding arm for 
walls; feet and arms to install 
the luminaire on a mast; wall-
washer visor and anti-vandalism 
protection lid. Extraclear 
transparent glass.

2200K available on request.2200K disponibile su richiesta.



Perseo

RGB

FA52512401
FA52512406
FA52512412
FA52512418
FA52512430
FA52512433

65

IP

LED INCL

07

IK

Perseo 4 RGB 

RGB Power Led: 35W - 220-240V  with DMX interface. 
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Optic Medium 40º

73º
83º

Schema elettrico e 
installazione sistema RGB.

Vedere Schema Elettrico n.8
Page 877.

Wiring diagram and 
installation scheme RGB.

See Wiring Diagram n.8
Page 877.

Sorgente a LED inclusa. 
Alimentazione elettrica 
220-240V. Staffa di fissaggio 
graduata inclusa. Dotato di 
pressacavo in metallo M20x1,5 
(per cavi 7mm<ø<13mm). 
Per garantire la tenuta del 
pressacavo è consigliabile 
utilizzare cavi elettrici flessibili 
idonei all’impiego in ambienti 
esterni. Accessori opzionali: 
braccio in aggetto a parete; pali 
e relativi bracci per installazione 
come testapalo; visiera wall-
washer e ghiera anti-vandalo.
Vetro trasparente extrachiaro. 

LED source included. Integrated 
power supply 220-240V. 
Graduated fixing bracket 
included. Equipped with a 
M20x1.5 cable guide (for 
7mm<ø<13mm cables) and 
IP68 connector. To ensure the 
tightness of the cable guide 
it's recommended to use 
flexible electric cables suitable 
for exterior use. Optional 
accessories: protruding arm for 
walls; feet and arms to install 
the luminaire on a mast; wall-
washer visor and anti-vandalism 
protection lid. Extraclear 
transparent glass.



Perseo

Perseo 4  LED  /  Ø 76mm - Poles

Perseo 4  LED  /  Ø 102mm - Poles

H 3500mm

H 4000mm

H 3500mm

H 4000mm

H 4500mm

H 5000mm

H 4500mm

H 5000mm

FA24806
FA24833

FA414006
FA414033

FA25006
FA25033

FA414506
FA414533

FA24906
FA24933

FA415006
FA415033

FA25106
FA25133

FA415506
FA415533

Con Base e Portella con Morsettiera.

Con Base e Portella con Morsettiera.

Da Interrare (+500 mm Interrati) e Portella con Morsettiera

Da Interrare (+500 mm Interrati) e Portella con Morsettiera

With Base and Access Door .
With Terminal Block 4x1,5-16mmq.

With Base and Access Door .
With Terminal Block 4x1,5-16mmq.

In-Ground (+500 mm Root) With Access Door
With Terminal Block 4x1,5-16mmq

In-Ground (+500 mm Root) With Access Door
With Terminal Block 4x1,5-16mmq



Perseo

180 500

360 1000

1000

cod.FA4145
pole in-ground 
ø102mm
H 4000 (+500)mm 

cod.FA250
pole in-ground
ø76mm
H 3500 (+500)mm 

cod.FA4140
pole with base
ø102mm
H 4000mm

cod.FA4150
pole with base
ø102mm
H 5000mm

cod.FA248
pole with base
ø76mm
H 3500mm

cod.FA249
pole with base
ø76mm
H 4500mm

cod.FA4155
pole in-ground
ø102mm
H 5000mm (+500)mm

cod.FA251
pole in-ground
ø76mm
H 4500mm (+500)mm

cod.FA181 
bracket 
ø30mm 
L 1000mm

cod.FA78 �ø102mm
single bracket
(also availale for pole
cod.FA93 ø60mm e �
cod.FA112 ø76mm) 

cod.FA79 �ø102mm
single bracket
(also availale for pole
cod.FA94 ø60mm e �
cod.FA113 ø76mm)   

cod.FA89 �ø102mm
double bracket
(also availale for pole
cod.FA96 ø60mm e 
cod.FA115 �ø76mm)  

cod.FA90 �ø102mm
double bracket
(also availale for pole �
cod.FA95 ø60mm e 
cod.FA114 �ø76mm)  

Installation scheme: Perseo 4



Perseo

F990B10A000

RGB version

RGB version

RGB version

RGB version

10
□ 

86
36

90

80

F990B11A000

F990B13A000

F990B12A000

24V DMX IN

DMX
OUT

20
53

120

FA116

65

50
30

F990E00A000 

20
0

□ 
23

0

50
0

Ø
 1

20

1000

FA16730

FA16830

87
31

120

23
8

3

169

FA18101
FA18106
FA18112
FA18118
FA18130
FA18133

Controller DMX a parete  
per scatole �ad incasso  
(60mm interasse fori).

DMX controller;  
dimmer switch for �recessed 
box (60mm hole centres).

Controller DMX � 
stand-alone/interfaccia PC.

DMX controller;  
stand-alone/PC interface.

DMX splitter 512 - 
dispositivo elettronico per 
rigenerare segnale DMX 
monodirezionale
1 Input e 7 output, 12-24 Vdc.
Alimentatore non incluso.

DMX splitter 512 - electronic 
device to regenerate the 
monodirectional DMX signal
1 Input and 7 output, 12-24Vdc.
Power supply not included.

Braccio 1000mm. Wall Bracket 1000mm. 

Perseo 4: Accessori / Accessories

Dispositivo di protezione 
per il sovraccarico. 275Vac. 
Corrente massima di scarica 
10KA (8/29μs). Massima 
corrente operativa 5A. Adatto 
per la connessione in serie. 
IP66.

Surge protection device. 
275Vac. Maximum discharge 
current 10KA (8/20μs). 
Maximum operating current 
5A. Suitable for series 
connection. IP66.

Piastra tirafondi. Base plate with bolt.

Cavo DMX schermato con 
impedenza costante 110 
Ohm.

DMX cable - shielded twisted 
pair with 110 Ohm constant 
impedance.

Visiera Wall-Washer

Ghiera anti vandali

Wall Washer Visor

Anti vandal louvre



Perseo

180

Ø 76

180

Ø 60

360

Ø 76

360

Ø 60

Ø 76

1000

Ø 60

1000

500

Ø 76

500

Ø 60

Perseo 4 Ø 60mm

Perseo 4 Ø 76mm

FA9306
FA9333

FA9506
FA9533

FA9606
FA9633

FA9406
FA9433

FA11206
FA11233

FA11406
FA11433

FA11506
FA11533

FA11306
FA11333

Braccio singolo 180mm. 
Per palo Ø 60mm.

Braccio singolo 500mm. 
Per palo Ø 60mm.

Braccio doppio 180mm 
Per palo Ø 60mm.

Braccio doppio 500mm 
Per palo Ø 60mm.

Single bracket 180mm. 
For pole Ø 60mm.

Single bracket 500mm. 
For pole Ø 60mm.

Double bracket 180mm. 
For pole Ø 60mm.

Double bracket 500mm. 
For pole Ø 60mm.

Braccio singolo 180mm. 
Per palo Ø 76mm.

Braccio singolo 500mm. 
Per palo Ø 76mm.

Braccio doppio 180mm 
Per palo Ø 76mm.

Braccio doppio 500mm 
Per palo Ø 76mm.

Single bracket 180mm. 
For pole Ø 76mm.

Single bracket 500mm. 
For pole Ø 76mm.

Double bracket 180mm. 
For pole Ø 76mm.

Double bracket 500mm. 
For pole Ø 76mm.



Perseo

180

Ø 102

360

Ø 102

Ø 102

1000

500

Ø 102

Perseo 4 Ø 102mm

FA7806
FA7833

FA9006
FA9033

FA8906
FA8933

FA7906
FA7933

Braccio singolo 180mm. 
Per palo Ø 102mm.

Braccio singolo 500mm. 
Per palo Ø 102mm.

Braccio doppio 180mm 
Per palo Ø 102mm.

Braccio doppio 500mm 
Per palo Ø 102mm.

Single bracket 180mm. 
For pole Ø 102mm.

Single bracket 500mm. 
For pole Ø 102mm.

Double bracket 180mm. 
For pole Ø 102mm.

Double bracket 500mm. 
For pole Ø 102mm.
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